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Oulu uusiksi  
 

Lieneekö nyt täysikuun aika vai mikä, kun Oulussa on ruvettu touhuamaan aivan hirveästi 

kaikenlaisia asioita. Franzenin puisto pitäisi hakata sileäksi, jotta ympärille rakennetut talot 

saataisiin näkösälle. Maan alle pitäisi rakentaa kallioparkki, jotta ylimääräiset autot saataisiin pois 

näkyvistä. Jääkiekkoilijoille pitäisi saada uusi halli ja pesäpallostadionille keksiä talvikäyttöä, jottei 

se seisoisi ihan tyhjän panttina.  

 

Tällainen touhotus tuntuu vähän ylimitoitetulta näin kesäaikaan. Nythän kuuluu olla öllöttää ihan 

ölövinä eikä suunnitella joka asiaa uusiksi.  

 

Mutta hyvä on. Kun on kerran aloitettu, suunnitellaan sitten, mutta pidetään oululaiset perinteet 

mielessä. Niihinhän kuuluu mm. se, että yliopisto on rakennettu suohon, teatteritalo mereen ja 

syväsatama kuivalle maalle. Kannattaakin ehkä aloittaa näistä Oulun entisistä tunnusmerkeistä. 

Yliopisto ainakin joutaa purkaa kokonaan pois, koska se peittää ikävällä tavalla näkyvistä 

ainutlaatuisen suomaiseman. Se voidaan vallan hyvin sijoittaa lähemmäs kaupungin keskustaa, 

pesäpallostadionille. Pesäpallo ei haittaa opiskelua eikä päinvastoin, koska palloa pelataan kesällä, 

yliopisto toimii talvella. Urheiluareenoilla ovat luentotilatkin valmiina, kun professori opettaa 

kotipesän tienoilla ja oppilaat oppivat katsomossa. Jos kesäyliopistoa tarvitaan, se voi toimia 

jäähallissa.  

 

Teatteritalo puolestaan on kätevä sijoittaa kallioluolaan, siihen samaan, johon on ajateltu 

pysäköintitiloja. Holvihan voidaan pienellä lisäkaivuulla ulottaa Vänmanninsaaren alle ja kovertaa 

katto sen verran ohueksi, että teatteritalo humpsahtaa sinne siististi sellaisenaan. Seisoohan se 

sentään tukevammin vankalla kalliopohjalla kuin meressä.  

 

Kun tällä linjalla jatketaan, tuntuu luontevalta, että syväsatama siirretään Franzenin puistoon, jossa 

se ei haittaa näkyvyyttä ollenkaan samalla tavalla kuin nykyinen puusto. Päin vastoin: onhan 

komeaa, kun laivat pääsevät seilaamaan suoraan merikaupungin historialliseen keskustaan, kirkon, 

lyseon, lääninhallituksen ja Franzenin talon kupeeseen.  

 

Kun teatterin täyttämään kallioparkkiin ei enää mahdu autoja, mutta toisaalta syväsataman vanhat 

tilat jäävät käyttämättömiksi, miksipä ei keskitetä pysäköintiä juuri sinne, siis syväsatamaan. Autot 

saadaan tehokkaasti pois sekä keskustasta että näkyvistä, kun ne pysäköidään ajamalla möljältä 

mereen.  

 

Jos kuitenkin halutaan pitää kiinni alkuperäisestä ajatuksesta, kallioparkki voidaan sijoittaa myös 

maan pinnalle, nykyiseen jäähalliin, joka vahvistetaan tarkoitukseensa vankalla kallioholvauksella. 

Koska jääkiekkoa pelataan iltaisin, jolloin autoja ei pysäköidä muualle kuin jääkiekko-otteluihin, 

sama monitoimihalli voi palvella tehokkaasti molempia käyttäjiään.  
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